
2020年 7月 13日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

株主優待内容一部変更に関するお知らせ 

  

当社は、本日開催の取締役会において、現行の株主優待内容の一部を変更することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．変更の理由 

株主の皆様におかれましては、日頃よりご支援を賜り誠にありがとうございます。当社が導入し

ております株主優待制度は、株主の皆様に当社グループ施設にご来場いただき、お客様として楽し

んでいただくこと、また、当社グループスキー場をご利用のお客様に、当社の株主様となっていた

だくことを目的の一つとして取り組んでおります。複数名でご利用いただくための変更など、その

後も制度の拡充を行ってまいりました。当社グループの重点取り組み事項の一つであります単価向

上施策とのバランスや、株主様の利益を結果的に損なうような不適切な使用が出ない仕組み等、総

合的に判断し、これまでも都度、優待価格の変更を行ってまいりましたが、この度、下記内容に変

更させていただきます。 

株主の皆様におかれましては、この度の変更につきまして、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

２．主な変更内容 

  ウィンターシーズンのリフト 1日券の割引を 50％割引から 1,500円割引に変更させていただきま 

す。なお、HAKUBA VALLEY白馬八方尾根スキー場に関してのみ、変更なく 800円割引を継続とさせて 

いただきます。 

各施設の優待内容につきましては、詳細内容が決定次第、以下の URLにてお知らせいたします。 

【株主ご優待ページ】https://www.nippon-ski.jp/ir-benefit.php 

 

３．変更の時期 

  本優待内容の変更は、2020年 7月末日現在（基準日）の株主名簿に記載または記録された 100株

以上保有の個人株主様への優待発送分より適用を開始いたします。 

以上 

会 社 名 日本スキー場開発株式会社 

代表者名 代表取締役社長 鈴木 周平 

  （コード番号：6040 東証マザーズ） 

問合せ先 管理本部長  森口 伸孝 

   （TEL．0261-72-6040） 


